
Ergebnisliste

                    32. Rhein - Ahr - Pokalturnier

       vom 25. und 26.07. 2015 in Bad Bodendorf

Schiedsgericht 25.07.2015

Oberschiedsrichter : von Block, Sebastian MSC Bad Godesberg
Schiedsrichter : Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf
Schiedsrichter : Arenz, Heinz Josef MSC Bad Godesberg

Schiedsgericht 26.07.2015

Oberschiedsrichter : Dostert, Michael MSC Bad Godesberg
Schiedsrichter : Laux, Alexander MGC Traben Trarbach
Schiedsrichter : Wihler, Horst 2. MGC Worms

Turnierleitung : Knetsch, Monika MGC Bad Bodendorf

Vorkommnisse : Regenunterbrechungen 11:00 - 11:30 / 12:30 - 12:50 / 13:15 - 13:25 Uhr
Godesberg 1 wechselt in Runde 2 nach Bahn 6 H.Donsbach für M.Dostert ein.
Boos Charlotte Abbruch nach Runde 3 wegen Krankheit

Teinehmende Vereine

BGSV Kerpen
MSC Bad Godesberg
MGC Mönchengladbach
MGC Traben Trarbach
2. MGC Worms
WAT 21
BGV Bad Ems
MGC Bad Bodendorf



Verein R.1 R.2 R.3 R.4 Gesamt Schnitt Passnummer
Schüler weiblich

1. Zender, Nikola  Bad Bodendorf 57 53 51 58 218 54,500 Beantragt

Senioren weibl. II
1. Knetsch, Monika Bad Bodendorf 27 35 32 29 123 30,750 42756
2. Beierle, Sylvia Worms 34 33 29 40 136 34.00 4750
3. Reisdorff, Anneliese Bad Bodendorf 38 33 30 39 140 35.00 4138
4. Müller, Elli Bad Godesberg 41 42 38 42 163 40,750 34489
5. Boos, Charlotte Worms 35 39 49 0 17898

Senioren männl. II
1. Heller Hans-Peter Kerpen 23 24 23 25 95 23,000 5340
2. Hartl, Matthias Kerpen 24 31 32 22 109 27,250 49269
3. Knetsch, Manfred Bad Bodendorf 24 28 32 27 111 27,750 5345
4. Donsbach, Heinz Bad Godesberg 28 29 30 24 111 27,750 6905
5. Axer, Reiner Kerpen 31 30 29 30 120 30,000 49266
6. Arenz, Heinz Josef Bad Godesberg 36 29 25 32 122 30,500 4769
7. Schlösser, Hans G. Kerpen 42 31 29 28 130 32,500 21326
8. Wick, Detlef Bad Ems 38 37 25 30 130 32,500 38325
9. Wihler, Horst Worms 38 42 31 35 146 36,500 17899

Senioren weibl. I
1. Heller, Gabriele Kerpen 25 31 24 22 102 25,500 46285
2. Schierding, Charlotte Worms 30 36 34 32 132 33,000 29002
3. Axer, Claudia Kerpen 35 40 32 43 150 37,500 49267
4. Müller, Anna Maria Bad Godesberg 30 37 51 36 154 38,500 66585
5. Wick, Marita Bad Ems 43 38 38 41 160 40,000 38621

Senioren männl. I
1. Reisdorff, Hans Bad Bodendorf 21 22 27 22 92 23,000 45515
2. Stock, Manfred Bad Bodendorf 26 23 24 25 98 24,500 41929
3. Rankel, Edi Bad Bodendorf 24 27 24 26 101 25,250 45764
4. Dostert, Michael Bad Godesberg 25 31 23 25 104 26,000 33733
5. Laux, Alexander Traben Trarbach 33 26 24 26 109 27,250 33131
6. Reisdorff, Wolfgang Bad Bodendorf 26 29 26 33 114 28,500 41927
7. Bätz, Thomas Bad Godesberg 31 30 33 27 121 30,250 34490
8. Diehm, Norbert Worms 31 33 35 29 128 32,000 35653
9. Adenau, Jürgen Mönchengladbach 32 30 34 34 130 32,500 46986
10. Richter, Siegfried Mönchengladbach 34 36 31 39 140 35,000 47480

Damen
1. Hansen, Nicole Bad Bodendorf 24 28 26 27 105 26,250 28083
2. Barth, Susanne Bad Godesberg 33 36 36 28 133 33,250 50563
3. Reisdorff, Christine Bad Bodendorf 33 34 31 35 133 33,250 49118
4. Löcher, Elena Bad Ems 54 61 44 47 206 51,500 66235



R.1 R.2 R.3 R4 Gesamt Schnitt Passnummer
Herren

1. Zender, Markus Kerpen 21 22 20 23 86 21,500 46752
2. v.Block, Sebastian Bad Godesberg 25 24 20 24 93 23,250 32379
3. Mehlhose, Stefan WAT 21 23 26 22 24 95 23,750
4. Brunner, Ralf Bad Godesberg 21 22 27 27 97 24,250 46236
5. Hürter, Ulrich Bad Godesberg 27 21 26 24 98 24,500 46235
6. Seiler,Uwe Bad Godesberg 29 24 20 27 100 25,000 46233
7. Heuser, Andreas Bad Bodendorf 28 24 22 28 102 26,500 66345
8. Müller, Patrick Bad Godesberg 24 28 28 23 103 25,750 33774
9. Boos, Nils Bad Bodendorf 26 27 23 28 104 26,000 42763

10. Axer, Sascha Kerpen 26 23 28 27 104 26,000 15754
11. Wick, Daniel Traben Trarbach 24 29 27 25 105 26,250 38324
12. v.d. Pütten, Stephan Traben Trarbach 29 30 27 26 112 28,000 40235
13. Laux, Marcel Traben Trarbach 21 29 33 30 113 28,250 35659
14. Stock, Thomas Bad Bodendorf 30 37 25 28 120 30,000 66100
15. Holzenthal, Sascha Bad Ems 25 41 35 33 134 33,500 66732

                                       Gemischte Vierer - Vereinsmannschaften

1. BGSV Kerpen
Zender Markus 21 22 20 23 86 21,500
Heller Gabriele 25 31 24 22 102 25,500
Heller Peter 23 24 23 25 95 23,750
Axer Sascha 26 23 28 27 104 26,000

95 100 95 97 387 24,180

2. MGC Bad Bodendorf 1
Rankel Eduard 24 27 24 26 101 25,250
Heuser Andreas 28 24 22 28 102 25,500
Stock Manfred 26 23 24 25 98 24,500
Reisdorff Hans 21 22 27 22 92 23,000

99 96 97 101 393 24,560

3. MSC Bad Godesberg 1
von Block Sebastian 25 24 20 24 93 23,250
Müller Patrick 24 28 28 23 103 25,750
Dostert / Donsbach Michael/Heinz 25 12+21 30 24 112 28,000
Hürter Ulrich 27 21 26 24 98 24,500

101 106 104 95 406 25,370

E Donsbach Heinz 28 29 30 24 111 27,750
A Dostert Michael 25 31 23 25 104 26,000

4. MGC Traben Trarbach
Laux Alexander 33 26 24 26 109 27,250
Wick Daniel 24 29 27 25 105 26,250
Laux Marcel 21 29 33 30 113 28,250
von der Pütten Stephan 29 30 27 25 112 28,000

107 114 111 106 438 27,370



5. Bad Bodendorf 2
Knetsch Monika 27 35 32 29 123 30,750
Hansen Nicole 24 28 26 27 105 26,250
Knetsch Manfred 24 28 32 27 111 27,750
Boos Nils 26 27 23 28 104 26,000

101 118 113 111 443 27,680

6. MSC Bad Godesberg 2
Seiler Uwe 29 24 20 27 100 25,000
Barth Susanne 33 36 36 28 133 33,250
Bätz Thomas 31 30 33 27 121 30,250
Brunner Ralf 21 22 27 27 97 24,250

114 112 116 109 451 28,180

E Arenz Heinz Josef 36 29 25 32 122 30,500

7. Bad Bodendorf 3
Reisdorff Christine 33 34 31 35 133 33,250
Stock Thomas 30 37 25 28 120 30,000
Reisdorff Anneliese 38 33 30 39 140 35,000
Reisdorff Wolfgang 26 29 26 33 114 28,500

127 133 112 135 507 31,680

8. 2. MGC Worms
Beierle Sylvia 34 33 29 40 136 34,000
Diehm Norbert 31 33 35 29 128 32,000
Schierding Charlotte 30 36 34 32 132 33,000
Wihler Horst 38 42 31 35 146 36,500

133 144 129 136 542 33,870

E Boos Charlotte 35 39 49 0 0 0,000


